TUESDAY AFTER THE FOURTH SUNDAY IN LENT

Errors? help@extraordinaryform.org

Collect at the Monastery of "Santa Maria Domnae Rosae."
Station at St. Lawrence in Damaso.

The church of the collecta corresponds to the present *Sta. Caterina dei Funari*; at one time Sancta Maria domnae rosae was the residence of the Dean of the Lateran Schola, and in 1536 Paul III granted it to St. Ignatius Loyola, who founded there an institution for poor girls. St. Lawrence in Damaso is built on a spot full of memories connected with the family of Pope Damasus (366-84). His relics rest under the high altar.

The Lesson (Exod. 32, 7-14) contains the beautiful prayer of Moses for his people, who had fallen into the sin of idolatry. This is perfect love – to be willing that one's name be struck off from the book of life rather than let one's own brethren perish beneath the justice of God.

In going up to the feast of Tabernacles only when the festival was well begun, Jesus wishes to teach us to love and reverence the sacred Liturgy the rites of religion, and shows us that He Himself is the center of creation and of all history.

INTROIT Psalms 54: 2-3

Exáudi, Deus, oratiónem meam, et ne despéxeris deprecationem meam: inténde in me et exáudi me. (Ps. 54: 3-4) Contristátus sum in exercitatioe mea: et conturbátus sum avoce inimici et a tribulatioe peccatoris. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Exáudi, Deus, oratiónem meam, et ne despéxeris deprecationem meam: inténde in me et exáudi me.

COLLECT

Sacræ nobis, quæsumus, Dómine, observatiónis jejúnia: et piæ conversationis augméntum, et tuæ propitiatiónis contínuum præstent auxiliúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Exodus 32: 7-14

In diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Descénde de monte: peccávit pópulus tuus, quem eduxísti de terra Ægypti. Recessérunt cito de via, quam ostendísti eis: fecerúntque sibi vítulum conflátilem, et adoravérunt, atque immolántes ei hóstias, dixérunt: Isti sunt dii tui, Israël, qui te e duxérunt de terra Ægypti. Rursúmque ait Dóminus ad Móysen: Cerno, quod pópulus iste duræ cervicis sit: dimítte me, ut irascátur furor meus contra eos, et déleam eos, faciámque te in gentem magnam. Móyses autem orábat Dóminum, Deum suum, dicens: Cur, Dómine, irascitur furor tuus contra pópulum tuum, quem eduxísti de terra Ægypti in fortitúdine magna et in manu robústa? Ne quæro dicant Ægypti: Cállide eduxit eos, ut interficeret in móntibus et deláberet e terra: quiéscat ira tua, et esto placábilis super nequítia pópuli tui. Recordáre Abraham, Isaac et Israël, servórum tuórum, quibus jurásti per temetípsum, dicens: Multiplicábo semen vestrum sicut stellas cæli: et univérsam terram hanc, de qua locútus sum, dabo sémini vestro, et possidebítis eam sempiternum. Placátusque est Dóminus, ne fáceret malum, quod locútus fúerat advérsus pópulum suum.